
miii)i"'i$.::'r,ikn"b
6OCIIl lt \EPIIEJ-OAIiUA

UETTPA-I{A U3BOPHA I(OMIICtrJA

Na osnovu dlana 69. stav (l) ladka b) i stav (2) tadka d) i ilana 70. Zakona o javnim nabavkama
(..SluZbeni glasnik BiH" broj 39i14 i 59/22) i ilana 18. Poslovnika Centralne izbome komisije
Bosne i Hercegovine (..SluZbeni glasnik BiH'' br.29ll8 i25120). na preporuku Komisije za nabavku

od 14.05.2024. godine. Centralna izboma komisija Bosne i Hercegovine je na 23. sjednici odrZanoj

16.05.2024. godine. d o n ij e I a

ODLUKU
o poniStenju postupka

(l) Poni5tava se postupak javne nabavke usluga oglaSavanja na srpskom jeziku i 6irilici, Lot 3,

izvrSen primjenom oworenog postupka za dostavu ponuda broj: 07-2-16-3'432'3124 od 19.04.2024.
godine i 07-2- 16-3432-6/24 od 24.04.2024. godine jer jedina zaprimljena ponuda nije prihvatljiva.

(2) Obavjeitenje o poniStavanju iz stava (l) dispozitiva ove odluke objavit 6e se na .,Portalu javnih

nabavki" u skladu sa Uputstvom o uslovima i nadinu objavljivanja obavje5tenja idostavljanja
izvjeitaja u postupcima javnih nabavki u informacioni sistem ..E-nabavke" (..SluZbeni glasnik BiH"
br.80122).

Obraz loZ enj e

Postupak javne nabavke nabavke usluga oglasavanja na srpskom jeziku i 6irilici, Lot 3 proveden je
putem otvorenog postupka. ObavjeStenje o nabavci objavljeno je na portalu Javnih nabavki, broj

obavje5tenja: 794-l-2-73-3-6/24 od 19.04.2024. godine. U postupku nabavke dostavljena je samo

jedna ponuda ponudaia ,.EuroBIic Press'' d.o.o. Banja Luka.

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broi: 07'2-16'3-432-2124 od 04.04.2024. godine

izvr5ilaje pregled i ocjenu ponuda (Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 07-2- l6-3-432-13124

od 14.05.2024. godine je u prilogu ove odluke) i uNrdila da ponuda ponuilada ..EuroBlic Press"

d.o.o. Banja Luka ne ispunjava uslove trazene tenderskom dokumentacijom broj: 07-2-16-3-432-

3124 i 07-2-'16-3-432-6124 i predloZila Centralnoj izbomoj komisiji BiH dono5enje odluke o

ponistenju ovog postupka u smislu ilana 69. stav (l) tadka b) i stav (2) taaka d) Zakona o javnim

nabavkama.

pouka o pravnom lijeku: Zalba se izjavljuje Centralnoj izbomoj komisiji Bosne i Hercegovine u

pisanoj formi u tri primjerka neposredno ili preporudenom poltanskom poliljkom u roku od deset

( l0) dana od dana prijema ove odluke.

IJ

Dostavljeno:

@Ponutfadu
2. Odsjeku za materijalno finansijske poslove
3. na intemet stranicu CIK BiH
4. ala

t,

rca

adZiabdi6Dr

2

Br oj: 07 -2- | 6-3 432- 17 /24
Sarajevo. I 7.05.2024. godine


